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Protokół Nr XLIX/2021 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

Z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 16:10 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwały od numeru XLIX/261/2021  do XLIX/269/2021 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym.  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 21 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołany został Radny Jarosław Borzuchowski. 

 

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Porządek Obrad, jaki otrzymali Radni: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLVIII sesji Rady Miejskiej. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021-2030. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2021 

rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostróda. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wysokości diet Radnych Rady Miejskiej w 

Ostródzie. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ostróda. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 

lat oraz na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów najmu na czas 

oznaczony do 1 roku. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za ustawianie reklam i tablic 

informacyjnych w roku 2022. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w Ostródzie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub 

klub dziecięcy, lub   zatrudniających dziennych opiekunów w 2022 r. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2022 z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

15. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

16. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

17. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

18. Zamknięcie XLIX sesji Rady Miejskiej.    

 

Radny Czesław Najmowicz, poprosił o ujęcie w porządku obrad Stanowiska Rady Miejskiej – 

Radny odczytał wspomniane stanowisko.   

Głosowanie nad przyjęciem stanowiska, jako punkt 5: 

- „Za” – 10 Radnych 

- „Przeciw” – 9 Radnych  

- „Wstrzymało się” -  1 Radny 

Obecnych na sali – 20 Radnych 
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Wniosek nie został przyjęty. 

Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z XLIX sesji Rady Miejskiej. 

Brak uwag do protokołu. 

Głosowanie nad protokołem: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali -  20 Radnych 

Protokół został przyjęty. 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Ostróda na lata 2021-2030. 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Miasta Ostróda na 2021 

rok. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do zmian w budżecie na Żłobek oraz szkół. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odniosła się do wypowiedzi Radnego. Szkoły zrobiły 

rozeznanie w kilku firmach, aby ustalić koszt remontów. Kwoty remontów wynikają z decyzji 

sanepidu i straży pożarnej. Naczelnik Wydziału Inwestycji ma ograniczoną liczbę 

pracowników w wydziale, stąd też powstał taki kosztorys. 

Radny Ryszard Iwaniec, 10 miesięcy temu rozmawialiśmy nt. przeniesienia wszystkich dzieci 

do jednego budynku SP 4 przy ul. Kościuszki. Radny poprosił o wyjaśnienie na jakim etapie 

są te tematy. 

Radna Anna Monist, odniosła się do planów finansowych szkół. Remonty są niezbędne, ale 

musza być przemyślane i wcześniej zaplanowane.  

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do wypowiedzi Radnej Anny Monist. Poprosił o 

zabranie głosu Burmistrza. 
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Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, rokrocznie brakuje nam środków na oświatę. 

Dyrektorzy mają nakazy wykonalności zaleceń sanepidu. Mamy ograniczenia w wydziale 

inwestycji. Burmistrz poprosił o wyrozumiałość.  

Radny Ryszard Iwaniec, czy trwają prace nad koncepcją połączenia szkoły w jednym 

budynku. Komisja Oświaty planuje w styczniu analizę koncepcji połączenia szkół.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, wszystkie zmiany związane są z finansami. 

Szczegółowe dane przedstawimy Państwu w późniejszym terminie.  

Radny Ryszard Iwaniec, jestem za remontami w szkołach, ale należy wcześniej zaplanować 

je i przemyśleć.  

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała o kwestię dobudowania skrzydła przy dawnym Gimnazjum 

Nr 2. Radna poprosiła o dobudowanie skrzydła parterowego.  

Radny Adrian Godlewski, odniósł się do  zmian do budżetu - mamy 1,5 mln zł na 

dokończenie remontów pomostu przy ul. Turystycznej. Docierają do mnie sygnały od 

mieszkańców, czy planuje Pan dzierżawę plaży właścicielowi hotelu. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, mamy dofinansowanie do naszego obiektu, nie 

mamy możliwości pobierania opłaty. Nie będziemy dokonywać dzierżawy, będzie ona tylko 

dla mieszkańców – ogólnodostępna.  

Radna Anna Monist, zadała pytania w sprawie zarezerwowania środków dla niepublicznych 

przedszkoli 1 800 000 – jak te środki będą dzielone.  

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, odniosła się do sprawy.  

Radny Ryszard Kowalski, poprosił o zestawienie, które remonty w szkołach należy wykonać. 

Posiadając taką listę zdecydujemy, które remonty należy wykonać w pierwszej kolejności.  

Radny Ryszard Iwaniec, poprosił o zestawienie zaleceń sanepidu na następną Komisję 

Oświaty i Sportu. Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych zanotowała. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zgłosił wniosek formalny o nieodczytywanie 

podstaw prawnych. 

Głosowanie nad wnioskiem: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 
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Obecnych na sali -  20 Radnych. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad WPF: 

- „Za” – 18 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów  

- „Wstrzymało się” – 3 Radnych 

Obecnych na sali – 21 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

Głosowanie nad zmianami w budżecie: 

- „Za” – 17 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 4 Radnych 

Obecnych na sali – 21 Radnych  

Uchwała została podjęta. 

Ogłoszono 10 minut przerwy 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Ostróda. 

 

Sekretarz Miasta Elżbieta Socha, omówiła projekt uchwały.  

Radny Wojciech Legucki, podwyżki należy wprowadzić również dla pracowników urzędu. 

Jest zbyt duża różnica finansów na linii pracownik – burmistrz. 

Radny Ryszard Kowalski, kwota ta jest za wysoka. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odniósł się do poborów Burmistrza od sierpnia 

2021 r.  

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do podpisów Radnych, którzy wnioskują o 

zwiększenie poborów dla Burmistrza.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odniósł się do głosowań Radnych w zmianach 

do budżetu.  

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do wypowiedzi Burmistrza. 
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Radny Adrian Godlewski, zgłosił uwagę, że wynagrodzenie Burmistrza powinno być na 

kwotę 80 procent – Radny odczytał wniosek formalny. 

Radni omówili projekt uchwały, zgłosili swoje uwagi – stanowi to załącznik do protokołu 

(imienne wykazy głosowań Radnych).  

Uchwała została odczytana po uwagach naniesionych przez Radnych.  

Głosowanie nad uchwałą po poprawkach: 

- „Za” - 17 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 3 Radnych 

Obecnych na sali -  20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 8 

Podjęcie uchwały w sprawie  ustalenia wysokości diet Radnych Rady Miejskiej                       

w Ostródzie. 

Radna Anna Rutkiewicz, wysokość diet Radnych powinna zostać na obecnym poziomie.  

Radna Agnieszka Karłowicz, zgodziła się z przedmówczynią, wysokość diet Radnych 

powinna zostać na obecnym poziomie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał poprawki przedstawione przez Panią 

Sekretarz.  

Radny Jarosław Borzuchowski, również przychylił się do głosu, że wysokość diet Radnych 

powinna zostać na obecnym poziomie. 

Radny Ryszard Kowalski, zgłosił wniosek formalny, by proponowane przez Burmistrza diety 

dla Radnych obniżyć. Radny odczytał propozycje projektu uchwały ze zmianami.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, zdjął autopoprawkę, którą wniósł w dniu 

dzisiejszym do Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Adrian Godlewski, poprosił o przegłosowanie autopoprawki, któr wniósł Burmistrz. 

Radny odczytał swoją propozycję projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, poddał pod głosowanie poprawki Radnych.  

Radni omówili projekt uchwały, zgłosili swoje uwagi – stanowi to załącznik do protokołu 

(imienne wykazy głosowań Radnych). Uchwała została odczytana po uwagach naniesionych 

przez Radnych.  

Mecenas poprosił o chwilę przerwy, aby zapoznać się ze zmianami, które zaproponowali 

Radni. 

Ogłoszono 15 minut przerwy. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał proponowane zmiany do uchwały.  

Głosowanie nad zmianami: 

-„Za”- 16 Radnych 

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 3 Radnych 

Obecnych na sali - 19 Radnych 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad uchwałą:  

- „Za” – 12 Radnych 

- „Przeciw” – 5 Radnych 

- „Wstrzymało się” – 4 Radnych 

Obecnych na Sali -  21 Radnych  

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ostróda. 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Beata Janowiak, omówiła 

projekt uchwały. Odniosła się do poprawek.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, poprosił o odświeżenie tabletów, gdzie 

zamieszczono projekt uchwały w wersji poprawionej. 

Radna Anna Rutkiewicz, odniosła się do poprawek do projektu, które przedstawiła na 

komisji.  

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do proponowanych zmian w projekcie uchwały. 

Uzgodnione zostały z Panią Naczelnik po posiedzeniu komisji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał projekt uchwały z poprawkami 

przepracowanymi przez Komisję Pomocy Społecznej. – poprawki załączone zostały Radnym 

pod projektem uchwały. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 21 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 21 Radnych. 

Uchwała została podjęta.  
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Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, w trybie bezprzetargowym, 

kolejnych umów dzierżaw na czas oznaczony do 3 lat, na zawarcie w trybie 

bezprzetargowym, kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 3 lat oraz na 

zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów najmu na czas oznaczony do 1 

roku. 

Radny Mariusz Bojarowski, odniósł się do treści uchwały.  

Radna Agnieszka Karłowicz, w naszym mieście brakuje standardów utrzymania terenów 

zielonych w mieście.  

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka, odniosła się 

do projektu uchwały. Wyjaśniła procedurę przetargową na dzierżawę terenu. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali – 20 Radnych 

Uchwała została podjęta.  

 

Ad. 11 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości opłat za ustawianie reklam i tablic 

informacyjnych w roku 2022. 

Radna Anna Monist, odniosła się do sytuacji finansowej przedsiębiorców, podwyższanie cen 

jest nie adekwatne do sytuacji.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zapytał o kwotę z wpływów z reklam.  

 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Nowicka, przedstawiła 

dane. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 3 Radnych 

- „Przeciw” - 16 głosów 

- „Wstrzymało się” - 2 głosów 

Obecnych na sali- 21 Radnych 

Uchwała nie została podjęta. 

 

Ad. 12 
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Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w Ostródzie. 

Radna Anna Monist, odniosła się do zapisów statutu Żłobka.  

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, odniosła się do 

sprawy. Przedstawiła warunki rekrutacyjne. 

Radny Ryszard Iwaniec, zapytał o metraż sal. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, odniosła się do 

przepisów i warunków lokalowych. 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali- 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 13. 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub 

klub dziecięcy, lub   zatrudniających dziennych opiekunów w 2022 r. 

 

Radny Waldemar Graczyk, zaapelował, aby zmienić wysokość dopłat w nowym roku. Radny 

poprosił, aby zajęła się tym Komisja Oświaty i Sportu. Mamy duże zapotrzebowanie na 

żłobek.  

Radny Mariusz Bojarowski, odniósł się do tzw. „bonu żłobkowego”. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, porównał stawki w miejskich i prywatnym żłobku. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Bożena Ratajczyk, uregulowane jest to 

uchwałą Rady Miejskiej w Ostródzie. 

Radny Ryszard Iwaniec, odniósł się do działalności żłobka – liczebności dzieci w żłobku. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 20 Radnych 

- „Przeciw” - 0 głosów 

- „Wstrzymało się” - 0 głosów 

Obecnych na sali- 20 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 14 



10 
 

Podjęcie uchwały w sprawie Rocznego Programu Współpracy na rok 2022 z 

organizacjami    pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego. 

Radny Marek Skaskiewicz, odniósł się do projektu uchwały. W wydziale powinien być 

wyznaczony pełnomocnik ds. organizacji pozarządowych.  

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” – 18 Radnych  

- „Przeciw” – 0 głosów 

- „Wstrzymało się” – 0 głosów 

Obecnych na sali – 18 Radnych 

Uchwała została podjęta. 

 

Ad. 15  

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

i Ad. 17 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

 

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała na jakim etapie są prace na terenie po dawnym spichlerzu. 

Radna zapytała czy dawny styl budynku będzie zachowany. Czy miasto planuje 

modernizować oświetlenie w mieście. Radna zapytała o prowadzenie klubu Senior + w 

nowym roku. Zapytano o sytuację pracowników, którzy pracują w PKPSie. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odniósł się do sprawy. Z informacji, jakie 

posiadam w 2022 r. ma ruszyć budowa. Podstawą uchwały jest zachowanie stylu dawnego 

spichlerza. Na tą chwilę mamy inteligentne przejścia, które zdają swoją rolę. Liczę na to, że 

organizacje pozarządowe, stowarzyszenia zgłoszą się do prowadzenia PKPS w Ostródzie.  

Radna Agnieszka Karłowicz, poprosiła o informacje nt. wiat przystankowych.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, sprawę przedstawi Państwu Naczelnik 

Wydziału Inwestycji.  

Radny Wojciech Legucki, poprosił o zawieszenie rozkładu autobusów.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, na dzień dzisiejszy wiaty są własnością 

wykonawcy.  

Głos zabrała mieszkanka Ostródy, poruszono bieżące tematy miasta. 

Radny Wojciech Legucki, zaapelował do samorządu ostródzkiego, aby starał się przywrócić 

ostródzki szpital do normalnego funkcjonowania. Mieszkańcy skarżą się na dojazdy do 

sąsiednich szpitali.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odniósł się do sprawy. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, odniósł się do złożonych interpelacji.  
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Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, jestem w trakcie zapoznawania się z ofertą 

programową. Mamy napływ mieszkańców do miasta. 

Radny Wojciech Legucki, odniósł się do problemu wiat przystankowych. Wspólnoty 

mieszkaniowe nie radzą sobie z tym.  

Radny Czesław Najmowicz, w tej sprawie należy wypracować porozumienie. 

Radny Ryszard Kowalski, zapytał czy w mieście brakuje węgla na opał w Miejskim 

Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej. Czy planowane są podwyżki za ogrzewanie? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, MPEC ma umowy na dostarczenie węgiel. Na 

tą chwilę nie mam takiej informacji.  

Radny Mariusz Bojarowski, zapytał czy planowane są podwyżki za ogrzewanie.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, nie mam informacji o podwyżkach.  

Radny Ryszard Kowalski, zapytał o komentarz w sprawie Pani Zastępcy Burmistrza Miasta 

Ostróda. Czy Pani Burmistrz przebywa na zwolnieniu lekarskim? 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, na tą chwilę przebywa na zwolnieniu 

lekarskim. Na tą chwilę pracuję sam, na tą chwilę zgłaszają się do mnie osoby chętne 

objęcia stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta Ostróda. 

Radny Ryszard Kowalski, od dawna sygnalizowaliśmy Panu, że sprawa z Panią Burmistrz 

jest poważna.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, wyrok jest nie prawomocny. Urząd pracuje 

normalnie.  

Radny Wojciech Legucki, ponad dwa lata temu na Komisji Budżetu sprawa biomasy była 

poruszana. Gdyby podjęto kroki wtedy, nie mielibyśmy problemu.  

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, odniósł się do problemu mieszkanki Osiedla 

Drwęckiego.  

 

Ad. 16 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura  

Obsługi Rady.   

 

Ad. 18 

Zamknięcie XLIX sesji Rady Miejskiej.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady XLIX sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad XLIX sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 
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stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej.  

 

Protokołowali:                                                                                                            

Zatwierdził: 

Natalia Subocz                                                                                                        

Damian Augustyniak                                                                    

                                                                                                                     


